МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г.УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
 «ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР

____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

18.04.2024          № 182
г. Усинск

Об итогах регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году

Во исполнение приказа по школе от 28 декабря 2023 года № 723 «Об участии в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников от нашей школы были заявлены
учащиеся на участие по трем предметам: право, география, МХК.

На основании вышеизложенного и приказа Управления образования администрации
муниципального образования городского округа «Усинск» от 17 апреля 2024г № 392 «Об
итогах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году признаны призерами:

− Химченко Олег, учащийся 10а класса - призер регионального этапа ВСОШ по
праву (учитель Киршева Н.П.);

− Химченко Олег, учащийся 10а класса - призер регионального этапа ВСОШ по
географии (учитель Макарова Е.В.).

          По уважительной причине принять участие в Олимпиаде по МХК не удалось.
          На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать приказ по школе 28 декабря 2023 года № 723 «Об участии в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» - исполненным.
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим призеров:

− Киршевой Н.П., учителю обществознания и истории;
− Макаровой Е.В., учителю географии.

3. Руководителям методического объединения обсудить данную информацию на
очередном заседании методического объединения.

  4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора        Т.А. Безрядина

С приказом работники ознакомлены:
________ Е.В. Макарова
________ Н.П. Киршева

И. А. Колоднова

	МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
	«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР

		2024-05-02T09:15:43+0300
	Паринова Ирина Ивановна